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Two magnum bottles of red wine, comprising: a bottle of Chateau Ramage la Batisse Haute Médoc 2016, 1.5I,
13%; and a bottle of Crozes Hermitage 2004, 1.51, 13%. (2)
£50-80

Two magnum bottles of Chateau Beaumont Haute-Médoc 2007, 1.51, 12.5%.
£80-120

A magnum bottle of L’Exclusive de Ruinart Champagne Brut, white metal mounted bottle no. 750/14000, with
certificate, in fitted case, 150cl, 12.5%.
£400-600

Twelve bottles of Chateau Beaumont Haut-Médoc, 1995, 75cl 12.5%, contained in wooden crate.
£100-200

A collection of mainly French red wine, comprising: three bottles of 1982 Domaine Parent Pommard, 75cl,
unknown proof; a bottle of 1985 Robert Mondavi Red Californian Cabernet, 75cl, unknown proof; a bottle of
Chateau de Beau Rivage Bordeaux Supérieur 1978, 75cl, 12%; a bottle of Bairrada Messias Vino Tinto 1987,
75cl, 11.5%; a bottle of Moulin a Vent Chateau de Beauregard 2007, 75cl, 13%; a bottle of Chateau d’Ardennes
Graves 1983; a bottle of Faiveley Mercurey, circa 1982; and a bottle of Newcastle Breweries Ltd Bosen
Romanée 1929, approximately 75cl, unknown proof. (10)

£100-200

Twelve bottles of Chateau La Lagune Haut-Medoc Grand Cru Classe, 75cl, 13%, contained in a wooden crate.
£500-800

Twelve bottles of 1995 Chateau Talbot Saint-Julien Grand Cru Classe, 75cl, 12.8%, contained in a wooden
case.
£500-800

Four bottles of port, comprising: Taylor's 20 Years Old Port, 70cl, 20 proof; Taylor's Late Bottled Vintage Port
1981, 70cl, 20 proof; Croft 1983 Late Bottled Vintage Port, 75cl, 20%; Offley Boa Vista 1975 Vintage Port,
bottled in 1977, 75cl, 21%. (4)

Eight bottles of port, comprising: a bottle of Warre’s Port 1963, no label, unknown proof, approximately 75cl; a
bottle of Armilar 10 Year Old Tawny Port, 75cl, 20%; a bottle of Taylor’s Late Bottled Vintage Port 2005, 75cl,
20%; a bottle of Dow’s Late Bottled Vintage Port 2011, 75cl, 20%; a bottle of Vila Nova De Gaia Late Bottled
Vintage Port 2011, 75cl, 20%; a bottle of W. & J. Graham’s Late Bottled Vintage Port, in presentation tube, 75cl,
20%; a bottle of Graham’s 1977 Vintage Port, bottled 1979, 75cl, unknown proof, in wooden presentation box;
and a bottle of Warre’s 1996 Quinta da Cavadinha Vintage Port, 75cl, 20%, in presentation box. (8)

£60-120

A bottle of Paul Masson Rare Souzao Port, bottle no. 1018, 75cl, 18%, in presentation box with Paul Masson
vintage cork puller.

Five bottles of port, comprising: a bottle of Gould Campbell 1975 Vintage Port, 75cl; a bottle of Fine Tawney
Port, 75cl; a bottle of Grahams Late Bottled Vintage Port 1982, 75cl; a bottle of Sandeman Founders Reserve,
70cl; and a bottle of Grahams 1970 Vintage Port. (5)

£60-100

Five bottles of port, comprising: a bottle of Taylor's 2003 Late Bottled Vintage Port, 75cl, 20%; a bottle of Taylor's
10 year old Tawny Port, 75cl, 20%; a bottle of Dow's 1979 Late Bottled Vintage Port, 70cl, 20%; a bottle of Dow's
1982 Late Bottled Vintage Port, 70cl, 20%; and a bottle of Dow's Fine Ruby Port, 75cl, 19%; together with a
bottle of Lapponia Cloudberry Liqueur, 50cl, 32%. (6)

Four bottles of The Inverarity Single Malt Speyside Whisky, 70cl, 40%, contained in presentation boxes.
£100-200

Four bottles of The Inverarity Single Malt Speyside Whisky, 70cl, 40%, contained in presentation boxes.
£100-200

Four bottles of The Inverarity Single Malt Speyside Whisky, 70cl, 40%, contained in presentation boxes.
£100-200

Four bottles of The Inverarity Single Malt Speyside Whisky, 70cl, 40%, contained in presentation boxes.
£100-200

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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Four bottles of The Inverarity Single Malt Speyside Whisky, 70cl, 40%, contained in presentation boxes.
£100-200

A rare Bell's Extra Special Old Scotch Whisky egg timer, 66cms high.

Eleven Bell's whisky decanters, comprising: one Christmas 1989; three Christmas 1990; 1988 Royal Decanter;
The Celebration Scotch; and five regular; together with two miniature decanters. (13)

Three bottles of whisky, comprising: a bottle of Oban 14 year old Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 43%, in
presentation tube; a bottle of Cragganmore 12 year old Speyside Single Malt Scotch Whisky, 70cl, 40%, in
presentation box.; and a bottle of Glen Moray 15 Year Old Single Highland Malt Scotch Whisky, The Black
Watch Royal Highland Regiment edition, matured in oak barrels, 70cl, 40%, in presentation tin. (3)

A bottle of Midleton Very Rare 1996 Irish Whiskey, bottle no. 007662, in fitted box with original invitation, 70cl,
40%.
£300-500

A bottle of Johnnie Walker Blue Label Karmam Line Edition Blended Scotch Whisky, 75cl, 40%, in presentation
case.
£100-200

A bottle of Johnnie Walker Platinum Label 18-Year-Old Blended Scotch Whisky, 70cl, 40%, in presentation box.
£50-80

Johnnie Walker: The Collection, containing: Green Label 15 Years Old, Black Label, Blue Label, and Gold Label
Centenary Blend, all 20cl; a bottle of Newcastle United Scotch Whisky, 70cl, 40%; a bottle of Old Parr Seasons
Whinter Limited Edition Scotch Whisky, 50cl, 43%, contained in presentation box; and a bottle of Old Parr
Seasons Spring Limited Edition Scotch Whisky, 50cl, 43%, in presentation box.

A bottle of Johnnie Walker Black Label Millennium Edition 12 Year Old Extra Special Old Scotch Whisky, bottle
no. 17230, 70cl, 40%, in presentation box; and a bottle of Johnnie Walker Gold Label Reserve Blended Scotch
Whisky, 70cl, 40%. (2)

£50-100

Three bottles of whisky, comprising: a bottle of Royal Lochnagar 12 Year Old Highland Single Malt Whisky,
Game of Thrones House Baratheon limited edition, 70cl, 40%, in presentation tube; a bottle of Lagavulin 9 Year
Old Islay Single Malt Whisky, Game of Thrones House Lannister limited edition, 70cl, 40%, in presentation tube;
a bottle of Johnnie Walker White Walker Game of Thrones limited edition Blended Whisky, 70cl, 41.7%. (3)
£80-120

Two bottles of limited edition Game of Thrones whiskies, comprising: a bottle of Cardhu Gold Reserve Single
Malt Whisky, Game of Thrones House Targaryen limited edition, 70cl, 40%; a bottle of Lagavulin 9 Year Old
Islay Single Malt Scotch Whisky, Game of Thrones House Lannister limited edition, 70cl, 40%, in presentation
tube. (2)

£70-100

Twelve bottles of T. Hine & Co Grande Champagne Old Vintage Cognac, contained in wooden crate,
approximately 70cl, 70 proof.
£600-800

A collection of alcohol, comprising: a bottle of Moét & Chandon Champagne, 75cl, 12%; a bottle of Taylors First
Estate Reserve Port, 75cl, 20%; a bottle of Hendricks Gin, 75cl, 41.4%; a bottle of Glayver Liqueur, 50cl, 35%;
nine bottles of Rocha’s Old Tawny Port, 75cl, 20%; a bottle of Bacardi Superior Premium Rum, 100cl, 37.5%; a
bottle of Croft Original Sherry, 100cl, 17.5%; and a bottle of Baileys the Original Irish Cream, 100cl, 17%. (16)

A magnum bottle of G. H. Mumm & Co Crémant de Champagne, 150cl, unknown proof, in presentation box.

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A decanter of Kings Ransom 12 Year Old Blended Scotch Whisky, 75cl, 43%, with swing tag, stopper and
presentation box; a limited edition bottle of Smirnoff No.21 Premium Vodka to commemorate the sale of three
million cases in Diageo, presented to all employees of Diageo to thank them for their part in this unique
achievement, 75cl, 37.5%; and a bottle of Gordon’s Special Dry London Gin, 70cl, 37.5%, in presentation box;
and seven Bell's Whisky decanters, comprising: one commemorating Queen Elizabeth II's 70th Birthday; one
commemorating the Prince of Wales 50th Birthday; one commemorating the marriage of Prince Andrew and
Miss Sarah Ferguson; one commemorating the Golden Wedding Anniversary of the Queen and the Duke of
Edinburgh; one commemorating 100 Years of Queen Elizabeth, The Queen Mother; another commemorating the
birth of Prince William of Wales; and one other.

A bottle of Baron de Lustrac 1961 Armagnac, in wooden presentation box, 70cl, 40%.
£150-200

A bottle of Jose Cuervo Tequila Reserva De La Familia Extra Anejo 750ml 40%, bottle number 05493, in fitted
case.
£30-50

A bottle of JAs Hennesy & Co. Cognac XO, circa 1970’s, in original box.
£150-250

A bottle of JAs Hennesy & Co. Cognac XO, circa 1970’s, in original box.
£150-250

Eight bronze Roman style coins.

A collection of silver, gold and silver plated medals, fobs and badges, for various clubs, schools and
associations, to include: The Royal Masonic Benevolent, The Newcastle Bakery Exhibition, Birmingham and
District Social Club Union, and others, approximately 150g of silver.

£50-100

A George V 1913 gold sovereign.
£400-450

A George V 1913 gold half sovereign.
£150-250

A 2021 Queen Elizabeth II's 95th Birthday 1/40z gold proof coin, by Harrington & Byrne, in leatherette case with
certificate.
£450-550

A 2021 50th Anniversary of Decimalisation gold proof sovereignh coin cover, by Harrington and Byrne, in black
leatherette case with certificate.
£450-550

A Saudi Arabia 21ct yellow gold commemorative coin, commemorating the death of King Faisal, sealed in
plastic, 5.57g gross.
£300-500

A Saudi Arabia 21ct yellow gold commemorative coin, commemorating the death of King Faisal, 4.98g.
£300-500

A Saudi Arabia One Guinea gold coin, ¢.1950, sealed in plastic, 8.79g gross.
£300-500

A 1981 South Africa 1/10 Krugerrand fine gold coin.
£200-300

A Royal Mint 500th Anniversary gold proof sovereign, minted in 1989 to commemorate five hundred years of the
gold sovereign, cased with certificate.
£1,700-2,200

Isle of Man 1982 gold 20p coin, by the Pobjoy Mint, in case.
£800-1,200

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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48 A collection of gold coins from the Westminster 'The Smallest Gold Coins Of The World Collection', comprising:
a Gibraltar 'Collie' 1/250z 24ct gold coin; a Gibraltar 'Richard The Lionheart' 1g 24ct gold proof coin; Gibraltar
two 'Coronation' 1g 24ct gold proof coins; a Gibraltar 'Henry the Lion' 1/250z 24ct gold proof coin; a Gibraltar
'Peter Rabbit' 1/250z 24ct gold proof coin; a China 'Phoenix & Dragon' 1g 24ct gold proof coin; a China 'Marco
Polo' 1g 900 standard gold proof coin; a China 'Unicorn’ 1/200z 24ct gold proof finish coin; a China 'Panda’
1/200z 24ct gold proof like coin; Russia two 'Ballerina’ 1/200z 24ct gold brilliant uncirculated coins; a Cook
Islands 'Bald Eagle' 1/250z 24ct gold proof finish coin; a Cook Islands 'The Grizzly Bear' 1.244g 24ct gold proof
coin; an Isle of Man 'Persian’ 1/250z 24ct gold proof coin; an Isle of Man 'Angel' 1/200z 24ct gold proof finish
coin; a Bahamas 'Flamingo' 1/250z 24ct gold proof coin; a Mexico 'Libertad' 1/200z 900 standard gold brilliant
uncirculated coin; a Liberia 'Dinosaur’ 1g 24ct gold proof finish coin; and an Andorra 'Squirrel' 1/200z 24ct gold
proof coin, all with COAs in Westminster fitted case with dust cover and magnifying glass. (20)
£1,300-1,500

49 Royal Mint: three Guernsey 'Queen Elizabeth The Queen Mother' 1/250z 24ct gold £5 coins, with COAs; and a
Westminster The Canada Gold Maple Leaf 1/200z 24ct gold one Dollar coin, with COA. (4)
£200-300

50 A collection of Royal Mint coin sets, including: a 2012 Olympics silver 50p proof coin; a Coinage of Great Britain
and Northern Ireland 1970 and 1971 Coin Set; two 1983 United Kingdom uncirculated £1 coins; a King Charles
11l Definitives 2023 UK Brilliant Uncirculated Coin Set; and others included.
£60-80

51 A collection of mainly 20th Century British coins and tokens, including: pre-1947 coinage, 118.42g; a1972
German Olympic commemorative coin; and others.

£40-60

52 A collection of world coinage, including: a Queen Victoria 1887 shilling; a Queen Victoria 1892 crown; pre 1947
coinage, 4.570z; and other coins included, some silver content.
£100-200

53 Franklin Mint: a 1974 Panama 20 Balboas coin, containing a minimum 2000 grains of sterling silver, with COA
and fitted case.
£60-100

54 A collection of foreign coin sets, including: a Papua New Guinea Ten Kina solid sterling silver coin, in fitted case;

a Royal Mint Zambia Anniversary of Independence 1965 coin set; a Royal Mint Malawi's First Coinage Issue
Independence 6th July 1964 coin set; and others.

£40-60

55 A collection of coinage, comprising: pre-1919 coins, 2.80z; pre-1946 coins, 4.10z; together with a mid-20th
Century silver Masonic jewel.
£70-100

56 A 2022 Diana Princess of Wales Silver Proof Coin Cover Collection, containing three coins, by Harrington &
Byrne, in black leatherette case.
£40-60

57 A 2021 Queen Elizabeth II's 95th Birthday Fine Silver Proof Coin Cover, by Harrington & Byrne, in black
leatherette case with certificate; The United Kingdom One Penny Black & Two Pence Blue Pair, by Harrington &
Byrne, in black leatherette case with certificate; and a 2021 50th Anniversary of Decimalisation £5 Coin Cover,
by Harrington & Byrne, in black leatherette case with certificate. (3)
£80-120

58 A collection of mainly 20th Century British coinage, including: a Queen Victoria 1881 and 1890 half crown; pre-
1947 coins, 1.20z; and other British coins and commemorative tokens.

59 A George Il 1817 half crown.
£50-80

60 A selection of George Il and Queen Victoria coinage, comprising: a George Ill 1787 shilling; a Queen Victoria
1889 half crown; a Queen Victoria 1899 1 shilling; a Queen Victoria 1888 shilling; and a Queen Victoria 1888
sixpence. (5)
£50-100

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of 18th Century and later tokens and halfpennies, including: a 1791 Liverpool halfpenny token; a
Shrewsbury 1793 halfpenny token; a 1794 map of France token; a Rochdale 1791 halfpenny token; a Lloyds
Weekly newspaper threepence token; a Barnsley Jackson & Listers penny token; a John Henrickson two penny
token; and other tokens and halfpennies included.

£50-100

A collection of 13th Century and later coinage, including: two Henry lll pennies; an Edward | penny; five
Elizabeth | half groats; and other indistinct/cut coins.
£100-200

A collection of pre-1919 coinage, including: a Queen Victoria 1890 florin; a Queen Victoria 1887 shilling; a
Queen Victoria 1894 State of Jersey 1/12th of a shilling; and others, 110.56g; together with a collection of
pre-1947 coinage, 51.2g.

£60-100

A collection of Roman and other ancient coins, some replicas, mostly bronze.
£80-120

George Il and later mainly bronze coinage, including some tokens.
£60-100

A Hong Kong George V silver Trade Dollar, 1930, Bombay mint, struck for circulation in East Asia, obverse:
Britannia standing facing, head left, holding trident and shield resting on ground, behind with ship in full sail left,
all within key-border, reverse: Chinese symbol flanked by denomination in Chinese characters and Malay script,
all within key-border, 26.98g.

£100-150

A London 2012 Olympic Games Blue Peter 50 pence coin, sealed in packaging.
£200-300

A collection of late 19th Century and later coinage, comprising: pre-1920 coinage, 2.30z; and pre-1947 coinage,
4.690z.
£50-80

A collection of mostly British 19th Century and later coins, in paper packets contained in an early 20th Century
specimen single drawer cabinet.

A collection of 19th Century and later coins, contained in an album, including: a collection of pre-1920 coinage,
16.40z; pre-1947 coinage, 15.30z; and other coins included.
£350-450

A George lll 1821 crown; together with three Victoria crowns: 1890, 1891 and 1897. (4)
£50-100

A collection of world coinage, including: four pre-1935 American dollars; two 1780 Maria Theresa 1 thaler coins;
two George lll crowns; an 1883 Chilean 1 peso; a South African 2% shilling coin; a 1976 United States of
America Liberty coin; a silver medallion; and an illegible coin.

£100-200

A Royal Dutch Mint silver ducat coin set, 2001-2007.
£50-100

Two Canadian Royal Mint coin sets, with 500 standard 1 dollar coins, with certificate, inner box and outer box; a
British Virgin Islands Proof Coin Set; and a Canada Official Coin Set. (4)
£40-60

A collection of Royal Mint coin sets, comprising: a 1997 Proof Coin Collection, with certificate; a Guernsey Coin
Set; a 20th Anniversary of the Reserve Bank of Malawi 1965-1985 Base Metal Proof Coin Set, with certificate; a
United Kingdom Deluxe Proof Coin Collection; a Britain’s First Decimal Coin Set, with certificate; a 2004 United
Kingdom Brilliant Uncirculated Coin Collection; The Falkland Islands Liberation Proof Set 1982; a Saint Helen
and Ascension First Coinage Set 1984; and a Malta Proof Coin Set 1986. (9)

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of world coin sets, including: Hong Kong 1993 proof coin collection, with certificate; Jamaica 1985
proof coin set, containing 925 silver ten dollar and 500 standard silver five dollar, with certificate; Monnaie de
Paris 2008 proof set, containing 900 standard silver fifteen euro, with certificate; New Zealand 1990 proof coin
collection, with certificate; Reserve Bank of New Zealand proof set, containing 925 Kingfisher two dollar, and
other coins with certificate; and other coin sets included. (19)

£60-100

A collection of mainly British commemorative coins and tokens, including Royal Commemorative Military and
others, some foreign, (approx. one hundred and one total).
£60-100

Four early 19th Century Goldsithney Cornwall one pound notes, for Gundrys and Company, contained in a
frame, dates and numbers including: No. 399, 3rd July 1817; No. 507, 20th November 1817; No. 349, X January
1819; No.1005, 20th November 1817.

£200-400

A collection of Royal Mail First Day Covers, Presentation Packs and Universal stamps, contained across five
albums; together with Royal Mail postcards, contained across five albums. (10 albums)
£60-100

A collection of 19th and 20th Century mainly British postcards, Presentation Packs and other stamps, contained
across fourteen albums.
£80-120

A collection of Royal Mail Special Stamp Year Books, 1984-1995 and 2002, thirteen total.
£50-100

A collection of Royal Mail Presentation Packs, mint stamps and stamp books; together with some loose stamps
and stamp albums.

A collection of mainly British 20th Century stamps, including: three albums of presentation packs and other loose
stamps.
£40-60

A collection of British and World stamps, including: presentation packs, first day covers and used stamps.

A collection of First Day Covers and Presentation Packs/mint stamps, with some signed coin first day covers,
contained across two binders, with some loose.
£100-150

A collection of stamps, mainly British presentation packs and other used and unused stamps; a Harrington &
Byrne folio of 1969-70 unused commemorative stamps; and a Harrington & Byrne Elizabeth Il silver proof coin.
£400-600

A selection of Commonwealth 19th and 20th Century stamps, to include: India, Ceylon, South Africa, the
Leeward Islands, Asian states; Barbados, South Africa, Fiji, Australia, New Zealand, Canada, various 1937
Coronation issues, and others.

A collection of British and World stamps, including: Royal Mail and Post Office first day covers; British mint
stamps and presentation packs; loose commonwealth stamps; and others.
£70-110

A collection of French and German stamps, contained in two albums.
£40-60

A collection of British and World stamps, including: penny red, first day covers and others, contained across
thirteen binders, some loose.
£50-100

A collection of British and World stamps, including: Penny Reds, Penny Blacks, Twopence Blues, mint and used
World stamps, contained across eight albums, some loose.
£100-200

A collection of early 20th Century and later postcards, contained in a red leatherette album, mainly
mountaineering interest, approximately two hundred and forty-four in total.

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of mainly local and British postcards, contained across three albums and some loosed.
£50-100

An album of early to mid-20th Century souvenir postcards, mostly British, Irish and European.

A collection of early/mid-20th Century post cards, mainly North East related.
£40-60

A collection of loose postcards, early 20th Century, mostly geographical, to include: Bamburgh, Craster, Low
Newton, Alnwick and elsewhere, over fifty cards.
£50-100

Two postcard albums and contents, early to mid-20th Century geographical and humour, to include: local cards;
GH Thompson ‘The Animals Rebillion’; Valentines Aircraft Recognition cards; and others.
£100-200

An album of early 20th Century Royal Interest postcards, to include rotary photographic series, Gun and Stewart,
J Beagles & Co, and others.

Two albums of postcards, 20th Century, predominantly American tourism and geographical studies, four
hundred and fifty cards approximately; together with three photograph albums containing a large collection of
mid and late 20th Century, black and white and colour photographs of trucks and commercial vehicles, five
hundred pictures approximately. (5)

A large collection of postcards, mostly geographical views.

A collection of loose postcards, early 20th Century, mostly geographical, to include ‘Wooley Bridge Accident’ and
other local cards.

Bogart and Bacall: Humphrey Bogart (1899-1957), American actor, and Lauren Bacall (1924-2014) American
actress, both Academy Award winners, three photographs, one showing them together, the others showing them
individually, including with two signatures, mounted, glazed and framed, 55 x 83cms overall; together with
Leonardo DiCaprio (1974-) American actor and film producer: a signed colour photograph, mounted, glazed and
framed, 33 x 27cms. (4)

A Victorian embossed leather photo album, containing a selection of portrait photographs and silhouettes.

Two silver masonic jewels; together with a bronze medallion commemorating King George VI and Queen
Elizabeth's coronation. (3)

A collection of silver gilt Royal Order of the Buffaloes medals; together with a matching sash.
£40-60

A collection of Masonic jewels, including: a Victorian 18ct yellow gold chapter jewel, 5.4g of weighable gold, the
ribbon with 18ct yellow gold mounts; a silver gilt arch jewel, awarded to 'Presented to Ex Comp J. Gundry
Seventh M.E.Z 1950; and other gilt metal jewels.

£200-300

A collection of three 19th Century muzzle loading, banded percussion rifles, each with mahogany stocks and
ram rods, the longest 102cms. (3)
£50-100

A collection of three 19th Century muzzle loading, banded percussion rifles, each with mahogany stocks and
ram rods, the longest 134cms. (3)
£50-100

A First World War bronze memorial plaque, dedicated to 'Algernon Percy Martin', 12cms diameter.

Six George V First World War medals, awarded to: 193 Private J. Cain XXX Brig; 86 Gunner C.F. EST Royal
Artillery; 15214 Private D. Clark 18-HRS; 148 Serjeant R. Walton Army Cyclist Corps; 3-8759 Private P.
McPhillips Northumberland Fusiliers; T-361 Driver D. J. Smith Army Service Corps.

£40-60

A ceremonial guard’s sword and scabbard, the hilt with impressed mark WCE for the Chicago World Columbian
Exposition of 1893, the blade stamped ‘W.C.G.” and numbered 2251, 68cms total length.
£50-100

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A presentation dagger (Jambiyya) and sheath, with horn handle and white metal mounts 20th Century, framed
and mounted, 48 x 50cms.
£100-200

A presentation dagger (Jambiyya) and sheath, with horn handle and white metal mounts, 20th Century, framed
and mounted, 58 x 51cms.
£100-200

A presentation dagger (Jambiyya), with Damascus blade and sheath, 20th Century, framed and mounted, 31 x
51cms.
£80-120

A 19th Century Ottoman yataghan short sword, the 40cms blade dated 1821, brass mounted hilt and scabbard
with leaf scrolls, 59cms long overall.
£100-200

A Walther CP88 competition air pistol, serial no. A8337867, in fitted case with accessories.
£80-120

Three pieces of Staffordshire pottery commemorating the Crimean war, one mug with transfer printing of
Sergeant Thomas defending the colours at Inkerman; together with Percy (Algernon), A Bearskin's Crimea,
signed first edition. (4)

£40-60

An early 20th-century mahogany cased travelling chess set, with thirty-two bone pieces, the lid with brass plaque
inscribed 'M. Stuart-Menteth Motor Machine Gun Corps'.
£40-60

A 1936 Berlin 11th Olympic Games enamel badge, 3.0cms wide.
£40-60

An early 20th Century Kukri, 45cms; together with a collection of cloth military badges displayed on a wool
banner.

A brass and copper ships masthead lamp, ‘Not Under Command’, fitted for electricity, 38cms.
£40-60

A copper and glass masthead ships lamp, bears label ‘Seahorse GB 71522’, 35cms high.
£40-60

A vintage hardwood ship's wheel, c.1930, 58cms diameter; and a mid-20th Century ship's wheel, 90cms
diameter.

A bubble sextant MK.IX.A, stamped ‘AM’, serial no. 9811/43, ref no. 6B/218, in fitted Bakelite case.

An early 20th Century mahogany cased barograph, by H. Hughes and Sons Ltd London, with lift up lid and pull-
out drawer, 35 x 15 x 22cms.
£80-120

An Ernst Leitz Wetzlar microscope, with brass fittings, impressed no. 189422, in fitted wooden travel case.
£50-100

A Rolleicord TLR camera, in fitted leather case, serial no. 1381702.
A Thornton Pickard ‘Ruby’ mahogany and brass plate camera, in fitted canvas case.

An Olympus OM-1 N camera and accessories, to include: an Olympus Macro lens and various filters; together
with a Lomo Lubitel 2 TLR camera and case.

A Praktica BX20 35mm SLR camera, together with soft case and accessories.

A selection of cameras and accessories, including: a Nikon D70s with Nikon DX 18-70mm lens; a Nikon D70
with Nikon DX 18-70mm lens; a Nikon AF F-801s with AF Nikkor 28-85mm lens; and others.

A. Adams & Co, London: a Tropical Minex de Luxe half-plate reflex camera, the polished-teak body with
lacquered-brass fittings, tan leather viewing-hood and bellows, fitted an Xpress 7%in f4.5 lens No. 87622 by
Ross, London.

£600-1,000

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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134 A Canon EOS 400D digital camera and accessories, to include: a Canon Ultrasonic EF 440mm /5.6L USM lens
with box, soft case and lens cover, a boxed Canon BG-E3 battery grip and a battery charger, with associated
paperwork.
£200-400

135 A Pentax Asahi ESIl camera, serial No. 6781496; together with an Optomax 35mm lens; and a Pentacon 4/200
lens, in carry case, with associated paperwork.
£40-60

136 A 20th Century aeroplane propeller wall timepiece, stamped ' DRG No Z64' above '80 H.P. Cirrus MK. 2' and
'R.H'to the top, and 'D 6' 4" P 4' 8" ' above 'A.C.G No 14988 July/29', by repute possibly from De Havilland
Gypsy Moth plane, with white Arabic enamel dial and French clockwork movement, 38cms wide.
£50-100

137 A Smiths ‘MusiCall’ Little Red Riding Hood Bakelite mantel clock, the dial Arabic decorated with Little Red
Riding Hood and the wolf, the wolfs walking stick acting as the second hand, the musical alarm playing ‘Who’s
Afraid of the Big Bad Wolf'.
£80-120

138 A collection of magic lantern slides, mostly advertising, theatre and cinema, over one hundred slides.
£50-100

139 A collection of Magic Lantern slides: two by Newton & Co, Fleet Street London, depicting dogs and children; one
by Carpenter & Westley, 24 Regent Street London, depiction and mountain side landscape; a B&S Patent slide,
with worn paper makers label 'X Bernard & Son' London; two by John Bernard, with slide action panels; and
other slides, included some with sliding action, fifteen total.
£150-250

140 A 19th Century 'Cinematograph’ Magic Lantern and slides, contained in original cardboard box.

141 A commemorative plaque, commemorating the New Offices & Sailors Home, laid on August 4th, 1863, 21 x
35cms high.

142  Jacques Wiener (1815-1899): two bronze medals of the cathedrals of Europe, one of the Duomo Di Siena, the
reverse with interior view of the cathedral, the other of Duomo Di Firenze, the reverse with interior view of the
cathedral, each 6cms diameter.
£70-100

143 A collection of pens and collectables, including: three 14ct yellow gold nibbed fountain pens; a silver lighter; a
silver propelling pencil; and other items.
£40-60

144 A collection of six police helmets, to include: Humberside, Ministry of Defence, Hampshire, Lancashire, Durham
and Essex. (6)
£100-200

145 A collection of six police helmets, to include: Northumbria, Avon and Somerset, South Yorkshire, Royal Ulster
Constabulary, West Yorkshire and Humberside. (6)
£100-200

146 A collection of six police helmets, to include: Northumbria (x4), West Yorkshire and Staffordshire. (6)
£100-200

147 A collection of four peaked police officer’s caps, to include: Northumbria (x2), Scottish Police, and another
without a badge.
£50-100

148 A collection of six police helmets, to include: North Yorkshire, Hampshire, Metropolitan Police, Northumbria
(black badge), South Wales and Durham. (6)

£100-200

149 A collection of four Northumbria Police helmets. (4)
£50-100

150 A collection of four Northumbria Police helmets. (4)
£50-100

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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151 A collection of eight police helmets, to include: Nottinghamshire Police and Constabulary; Durham; Northumbria;
Bedfordshire; Essex; and two British Transport Police. (8)
£100-200

152 A collection of five peaked police officers’ caps, to include: two Northumbria; Merseyside; Essex and Lancashire.
(5)
£40-60

153  An early 20th Century brass motoring lantern, with loop handle and hinged front with bevelled glass, makers
plaque reads ‘G. Ducellier Lanternes Paris’, 33cms.
£40-60

154 A 19th Century Canada Sewing Machine Company ‘Empress of India’ hand crank sewing machine, with original
paperwork, in pine case.
£50-100

155 A Papworth Cambridge England leather drinks case, the interior fitted with four tumblers, four wine glasses, and
to carry three bottles, with cloth bag and associated paperwork, 32 x 17 x 35cms.
£40-60

156 A Norris panel plane, with mahogany infill and brass adjusters, makers marks to brass ware and blade, 37cms
14 %",
£200-250

157 A collection of metal detecting/mud larking findings, to include: clay pipes; coins; thimbles; a civil war powder
measure; all together with Great Britain pennies, halfpennies, and others, presented in five folders.

158 A Dunhill Roller Gas gilt metal lighter, contained in fitted case with instructions and guarantee; and a Calibri
Molectric gilt and white metal lighter, contained in fitted case with instructions and guarantee. (2)

159 A selection of early 20th Century items, including: military photographs; an Ogdens Walnut Plug tin; two
commemorative Newcastle 1902 coronation medals; Victorian coins; and others.

160 A collection of three framed 19th Century playbills, to include: ‘A Midsummer Nights Dream’ Theatre-Royal
Newcastle March 12, 1816; Madame Catalani’s Own Free Benefit, Manchester December 5th, 1808; and
‘Merchant of Venice’ Theatre-Royal, Newcastle Feb 15th, 1831, the largest 40 x 47cms. (3)
£100-200

161 Chinese Folk Paper-Cuts: Character’s from the Novel Water Margin, in eleven volumes, printed in China in the
1970’s.
£150-250

162 A collection of hom handled walking sticks, walking canes, shooting sticks and umbrellas. (10)
163 A bronzed resin figural study of a horse, stood on naturalistic oval base, 32cms high.
164 A selection of door furniture, including castors, and other furniture fixtures, in two boxes.

165  An Edwardian Winsor & Newton mahogany travelling artists box, the hinged lid opening to reveal a sectional
interior housing various paints, and a trough holding four dip pens, 20 x 11 x 4cms.

166 A Salvador Vila ‘Las Vegas’ Humidor, glazed fall front, opening to reveal a single pull-out drawer, 50 x 55 x
36cms, key included.
£100-200

167  An early 20th Century African war axe, with curved hardwood handle and steel head, 50cms; together with a
hardwood throwing club, with carved head, 48cms. (2)
£80-120

168 A collection of 20th Century carved African figures, comprising: a Baoule type figure group of a mother and child,
59cms; a portrait mask; a selection of Ibeji figural studies; two spirit type masks; a Dan animal spoon, the carved
handle depicting a monkey; and others; together with four wicker work baskets.
£150-250

169  Ataxidermy stag's head, mounted on an oak plaque, with shotgun shell and an ivorine plaque inscribed 'J.C.S.
Tavool 20th DEC 1926.".
£100-200

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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170  Ataxidermy goat's head, mounted on an oak plaque.

171 A cased male and female common Eider ducks, the case 84 x 27 x 62cms high.
£60-100

172 Two cased Maganza ducks, the case 93 x 26 x 63cms high.
£60-100

173 Four Ostrich eggs, varying in sizes; and an etched Emu egg. (5)

174  Ataxidermy study of a brown bears head, mounted on oak shield shaped mount, signed RW to rear, for Roland
Ward, 38 x 54cms.
£200-400

175  An early 20th Century study of a lioness, mounted on oak shield-shaped mount, bears paper label to rear for
‘Edward Gerrard & Sons Naturalists & Taxidermists Collage Place Camden Town London’, mount 38cms
including metal hanger.
£200-400

176  Ataxidermy study of a squirrel, in naturalistic pose on oak base, 34cms high; together with a study of reedbuck,
mounted on a shield shaped oak mount. (2)
£50-100

177 A set of wall mounted highland cattle horns, 104cms.
178 A moose skull and antlers, early 20th Century, full mount on shield shaped oak mount, 112cms at widest point.

£300-500

179 A North American bison head, mounted on shield shaped oak mount, approximately 63cms at widest point.
£200-400

180  Afull-size fibreglass model of a marlins head, 186cms long.
£200-400

181 A collection of fishing tackle, to include: a Hardy Salmon No.2 reel and soft case; a System 2 reel and soft case;
a Thomas and Thomas five-piece 9’ #8 lime rod; a Marcus Warwick three-piece rod’ The Deveron’ 14’ #10; and
a Silver Fin rod container. (5)
£150-250

182 A selection of fishing tackle, to include: a pine case, with lift up lid and pull-out drawer, of fly-tying accessories;
five fly rods; a pair of Barbour felt soled neoprene waders; a collection of fly wallets and tins, and others.
£50-100

184 A Bruce & Walker ‘The Double Spey Limited Edition’ four-piece limited edition fishing rod, 15’ #10DT GR, no.
69/100.
£150-250

185 A Bruce & Walker ‘Atlantic Salmon’ fishing reel, no. S/R 0099, in fitted box.
£100-200

186 A pair of Kalimar K7012 monoculars 2 1/2-12X36, with motorised zoom, with lens caps to both ends, cased with
dust puffer.

187 A pair of Carl Zeiss Jena ‘Sportur’ 6x24 binoculars; together with a pair of Wray of London ‘Raylite’ 8x30
binoculars, both in fitted leather cases. (2)

188 A mahogany gun case, circa 1980’s, with partially fitted interior, the brass handle with lock and key, brass caps
to end, 83 x 23.5 x 8cms.

189 A collection of fishing reels, including: a Shakespeare Alpha 2891; a Flextech Richel AFTM 6/8; a Roddy 320
reel; and other reels and spools; together with a collection of landing nets, including Vivtek and other unmarked
nets. (15)

190  An early 19th Century framed Game Certificate, dated 22nd August 1815, county of Suffolk, 32 x 24cms total;
and an early 20th Century 'The Laws Of The Navy' framed poster, printed and published by Hiorns and Miller
Naval printers, Devonport, 34 x 30cms total. (2)

191 A 19th Century Scottish style white metal mounted hunting horn, 40cms long.

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A Victorian style white metal whistle, in the form of a hound's head, 7cms long.

A Tri-Ang vintage De Dion Bouton style pedal car, in green and yellow, bears original label to dashboard, 93 x
55 x 55¢cms.
£100-200

A boxed ‘Staunton Chessmen’ chess set made by John Jaques & Son Ltd., London, in original mahogany split
box lined with green baize, makers label to lid, bearing signature, complete set of thirty-two chess pieces, both
Kings, 9.5cm high.

£200-400

Two late 19th Century bisque headed dolls, bearing impressed marks for Simon and Halbig and Armand
Marseille; together with a Merrythought plush elephant; and a jointed plush teddy bear. (4)

A Victorian ‘Ascot - The New Racing Game’ by Jacques & Son London, in mahogany case; together with ‘Owzat
- The Cricket Game for All Weathers’ in tin case with original instructions. (2)
£50-100

A collection of mid-20th Century coloured glass marbles.
A Stitches and Steel awning; and other items, comprising: blinds, a Stubben backpack, and a bag.

A brace and a large collection of augers and bits, makers to include: Don Auger Co Ltd, Sorby, Osborn; Shearer,
Thos. Wales & Son, Toga, Ridgway and others; together with a collection of five drill bits.

A Generac VT2600 Centura DX generator, Tecumseh 55 engine, mounted on wheeled trolley.
£50-100

A chrome plated Kawasaki Motor Cycles sissy bar, impressed serial no. 264703RH, 53 x 31cms.

A pair of black leather Triumph motorcycle panniers, left and right hand side, 49 x 27 x 20cms each. (2)
£50-100

Three mid-20th Century oval aluminium advertising signs, ‘Woodbine - the great little cigarette’, 67 x 50cms. (3)
£150-250

Two mid-20th Century circular aluminium advertising signs, ‘Woodbine - the great little cigarette’, 44cm
diameter. (2)
£100-200

A Bell’s ‘Nightcap’ framed advertising poster, 35 x 85cms; a Gordon’s Gin framed advertising poster, 47 x
64cms; and a Johnnie Walker Black Label clock. (3)

Two unsigned and unfinished original artwork designs for posters advertising the Royal Mail Line, after S. Stott,
the largest 34.5 x 22cms.
£100-150

Two mid-20th Century oval aluminium advertising signs, ‘Have a Capstan - they’re blended better’, 67 x 50cms.
(2)

£100-200

A collection of artist's equipment, including: a Reeves and Sons Ltd paint box; a ceramic Barnard and Son
palette; a leather Mawson Swan and Morgan briefcase; and a magnifying glass; together with a collection of
watercolours and pencil sketches.

Two 19th-century tortoise shell card cases, one with exceptional gold and silver pique decoration, the other with
bone rim and inlaid floral mother pearl and white metal decoration.

A collection of vintage clothing, to include: a Burberry macintosh; a Burberry duffle coat; a selection of kilts; and
two Burberry jackets.
£50-100

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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211 A lab coat worn by Princess Diana for her visit to the Interconnections Systems (Plessey) factory in South
Shields on 9th December 1992, the day her separation from Charles was announced to the media, the white lab
coat has blue embroidered text on the pocket 'H.R.H. The Princess of Wales' and was manufactured by the
Scottish firm 'Alexandra’, size Euro 50, 100cms.

Provenance: The vendor worked as a team leader at Interconnections Systems factory in South Shields, after
the visit the coat was left behind on a coat hanger in a room, she asked if she could take it home and was given
permission, it has never been washed and has been stored in a wardrobe ever since.
https://www.facebook.com/photo.php?
fbid=1155677485928956&id=100044601456353&set=a.930121505151223

£800-1,200

212 One-piece prototype ski suit used for fitting purposes on Pierce Brosnan for The World is Not Enough 1999, the
suit was made as a development sample for fitting and refining the final garment worn by Brosnan in the film, the
ski suit was manufactured by Omega Outdoor LTD, based locally in Amble, Northumberland.

Provenance: The story began with a costume scout from the film production crew walking into an Outdoor store
we suppled in Chester, asking if they knew how to get a 'bespoke' ski suit made. The manager of this store put
them in contact with Alan and |, director and designer of Omega Outdoor, based in Amble Northumberland.
Eon Films costume department for this Bond movie was in a mobile office based in the costume suppliers
'Angles' in London, where Alan and | met with Lindy Hemming, this her 3rd Bond Movie as Costume designer.
Ski not being her speciality, the design would be created by us, Brosnan's preferences and likes discussed,
cinematographers requirements included in the brief. Then it was down to my design experience in Skiwear to
create.

In late 1998 we began work on Pierce Brosnan's costume and a further 5 for the ski scene stunt men all different
sizes to Brosnan, and for the special effects dept, after exchanging what can only be described as Origami'
mock-ups with the special effects team of how we would execute what they needed. The scene in the movie
where Brosnan is caught in an avalanche, required an airbag to be blown out through the rear of the suit, we
created Velcro panels where the airbag was inserted and subsequently would inflate. The Movie working title
while we were working on this, was bond 19 'Elektra’ which later turned out to be the leading female characters
name Elektra King.

The Suit for auction was used to make the final adjustments in a fitting session with Pierce Brosnan, a fitting |
was due to attend before a twist of fate, huge snowfall in the Chamonix area which was the films location, a
serious avalanche in Montroc in the Chamonix area, lead to the postponement of filming, Brosnan delaying his
travel to Europe from the US. The suit was Designed and manufactured in Amble, Northumberland by Omega
Outdoor in Feb 1999, the final suit supplied days before filming took place.

The final suit bore no Branding at all, a stipulation of Eon, but on the final days of filming we were asked to
produce a Jacket version of the suit with exploding panels to be worn by John Cleese in the Q lab sequence,
they needed it in super quick time, we had to supply this jacket with our Omega Outdoor branded lining, noone
expecting this to be visible in the movie, but in the sequence the grey with silver Omega branding can be clearly
seen, (to one who knows).

£400-600

213 A collection of vintage pressed and loose powder compacts, including examples by Stratton and Kigu; together
with a pair of mother of pearl opera glasses, by Iris of Paris.

214 A 1950's Stratton for Coty novelty lipstick compact, with 'Magnet Red' lipstick and fan shaped mirror; together
with a 1950's perfume atomiser.

215 A Victorian needlework sampler by Elizabeth Eagle, aged 10 years 1845, with religious verse, surrounded by
figures, animals and fauna, in a mahogany frame, 40 x 42.5cms.
£100-150

216  Alate 18th/early 19th Century needlework sampler by Mary Leigh, aged eleven years, decorated with figures by
a tree contained within a floral border, in a walnut frame, 44 x 55cms.
£150-200

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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An Egyptian Khayamiya wall or tent hanging, having a blue ground, with applique devices and script, 520 x
256cms approximately.
£100-200

An Art Deco style figural bust of a female, 45cms high; together with an early 20th Century hat, by ‘Terry 37
Union Square New York'. (2)
£30-50

A collection of mid-20th Century dress making patterns, by Vogue, Givenchy and others. (27)

1930's and later occasion dresses, comprising; a 1939 duck-egg blue rayon tea dress, bias cut, with puffed
sleeves, bust 34", waist 28", worn to a christening on May 20th, 1939; a 1957 bridesmaid dress, of pink tulle,
with caplet collar and corsage, bust 30", waist 26", worn August 17th, 1957; and two 1950's cocktail dresses,
one by Peggy Page, of cream transparent nylon printed in a stylized floral pattern, the other dress in a powder-
blue nylon, with full circle skirt, each measure; bust approximately 36", waist approximately 28"; together with
vintage gloves.

A collection of evening bags or purses, predominantly from the 1950's and 1960's; together with a sequin
spangled shawl; and cummerbunds.

A Chinese Golden Bee silk jacket, 25% silk, with original tag still attached, size M.
£40-70

A Liberty's of London wool scarf, in a floral pattern, and primary colours, approximately 130 x 130cms; together
with one other wool scarf in a Liberty's peacock feather pattern, no labels, approximately 130 x 130cms. (2)
£50-80

A vintage Balenciaga silk scarf, in an abstract design of lime green, turquoise, and beige, approximately 75 x
75cms; and a vintage Schiaparelli "Le Soleil de L'an" (2000) silk scarf, approximately 75 x 75cms.
£50-100

A group of designer scarves, including: a silk scarf by Givenchy, approximately 76 x 79cms; a Norman Hartnell
silk scarf, approximately 77 x 77cms; and others by L'olette Perot, Paul Smith, Jaeger, Lanvin, Pierre Cardin,
and Jacques Fath. (9)

£40-80

A group of mid-20th Century and later scarves, comprising: three silk scarves by Jacgmar, one example titled
'‘Jacgmar Sketch Book | History of Flying', approximately 73 x 73cms; and another depicting an Italian villa,
approximately 84 x 88cms; a silk scarf by Louis Feraud, approximately 76 x 76cms; a Charles and Diana Royal
Wedding commemorative scarf; a mid-Century French 'Voici Le Grand Paris' souvenir scarf; and another similar.

£40-60

Paul Chen for Hanwei: a good quality steel and brass reproduction ‘Sutton Hoo’ Helmet, with fabric liner, 32cms
high; together with a similar reproduction of the ‘Coppergate’ helmet, on black painted stand, 43cms high on
stand. (2)

£50-100

A Gucci handbag, of black canvas and patent leather, in the form of a Gladstone bag, with removable shoulder
strap, dimensions approximately 40cms wide x 29cms high x 22cms deep.

A Marc Jacobs handbag, of grey leather, with polished silver tone hardware, 36cms wide, in dustbag.

A collection of nine Honey and Toast handbags, purses, clutches, and keyrings, in leather, of various styles and
sizes, with a group of Honey and Toast dustbags. (9)

A collection of leather and other handbags, including: a Cambridge Satchel Company shoulder bag; an Oliver
Bonas woven bag; and two Zanellato shoulder bags. (10)

Outdoor and travel bags, including a Fjallraven pouch; and a number of Re:Made rope slings and safety cords.

A Qing Chinese needlework picture, from a section of a robe or a sleeve band, worked in Peking-knot or
"Forbidden Stitch", depicting auspicious symbols, on a blue woven ground, 23.5 x 23.5cms, 51 x 45cms in frame.

A collection of twelve Chinese embroidered silk placemats, decorated with birds and flowers, two framed, 46 x
46cms. (12)

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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235  Oliver Messel for Jacgmar: a silk scarf commissioned to celebrate the Silver Jubilee of the coronation of H.M
Queen Elizabeth II, designed by Oliver Messel, signed within the design, approximately 90 x 86cms.

Note: Oliver Messel originally designed the scarf in 1952 for the 1953 Coronation.
£40-60

236 A collection of 14ct gold nibbed fountain pens, makers including: Burnham, Parker, Waterman, and others. (23)
£100-200

237 A collection of fountain and ballpoint pens, makers including Parker, Swan, Burnham; propelling pencils and
lead; and others.
£50-100

238  An Aspinal of London silver fountain pen, with original boxes and card.
£30-50

239 A Montblanc Meisterstiick fountain pen, with yellow and white 18ct gold no. 4810 nib, in fitted case with outer
box and service guide.
£100-200

240  S.T. Dupont: a French Line limited edition ball point pen, no. 0176/1864, with guarantee card, booklets and box.
£70-100

241 A Montegrappa ‘The Queen of Hearts’ fountain pen, stamped 925, serial no. 254, boxed with original paperwork
and accessories.
£300-500

242 A Namiki rollerball pen, with Japanese enamel decoration, contained in a softwood case; together with, a
Cunard ballpoint pen. (2)

243 A Montblanc ‘Meisterstuck’ 149 fountain pen, with 18k nib, in fitted presentation box and with ink bottle.
£200-300

244 A Montegrappa ‘Fortuna’ ballpen, boxed with paperwork; together with a Montegrappa ‘Nerouno’ stainless steel
quartz wristwatch, with boxes and paperwork. (2)

£150-200

245 Two S.T. Dupont lighters; and a Dunhill lighter. (3)
£50-100

246 Three gold plated S.T. Dupont lighters. (3)
£50-100

247 Early 20th Century Chinese School, Landscape view with rice fields and mountains, indistinctly signed with seal,
ink painting on paper, 45.5 x 58cms, 63 x 75cms in frame.

Note: Orchard Gallery label verso.
£70-100

248 Late 19th Century Chinese School, Court ceremony scene with seated figures, unsigned, pith painting.
249  Three Mughal school watercolour paintings, two with Gallagher & Turner labels, the largest 30 x 48cms total.

250  The Queen, The Lady’s Newspaper and Court Chronical: a collection of five framed hand-coloured engraved
plates, ‘Latest Paris Fashions’, 27 x 35cms. (5)

251 A collection of signed posters, to include: 'The Devils Double’, signed by Dominic Cooper; 'Precious’, signed by
Gabourey Sidibe; 'The Road', signed by John Hillcoat; '"Nowhere Boy', signed by Aaron Johnson; and 'Buried',
signed by Ryan Reynolds. (5)

252 Young Frankenstein, 1974: British Quad film poster, starring Gene Wilder, 20th Century Fox, folded, printed by
W.E. Berry Ltd Bradford, 102 x 77cms.
£60-80

253 Superman, 1978: British quad film poster, starring Christopher Reeve, Warner Brothers, folded and mounted on
board, printed by W.E. Berry Ltd Bradford, 101 x 76cms.
£60-80

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of three British quad film posters, to include: Excalibur, starring Helen Mirren, mounted on board;
Rollerball, starring James Caan, mounted on board; and The Four Musketeer’s, starring Oliver Reid, folded and
rolled. (3)

£60-80

Two movie posters, Steven Spielberg's ET, and Keanu Reeves in The Matrix, each 104 x 71cms.

A Paramount Pictures 'The Godfather' movie poster, signed by Francis Ford Coppola, Robert Duvall, James
Caan, Diane Keaton and, indistinctly, Al Pacino (?); in frame, 109 x 77cms.
£150-250

A collection of pop related autographs, to include: Ed Sheeran; James Arthur; Mary j Blige; Rita Ora (x4); Emma
Bunton; Britney Spears; Katherine Jenkins; Pink; Pixie Lott; Toni Braxton; Christina Aguilera; Ariana Grande;
Charlotte Church; Bebe Rexha; Avril Lavine; Kesha and Jax Jones, all with certificates of authenticity. (20)
£100-200

A limited edition framed Hawkwind Gold Disc display, 'In Search of Space’, number 1 of 50.
£50-70

A collection of drumsticks, to include: a Vic Firth American Classic, signed by Brian Bennet; a pair of Vic Firth
Anthrax Charlies Stick; a pair of Pro-Mark New Generation sticks signed by Doane Perry, and a pair of Yamaha
Cozy Powell Special Hickory sticks used by Cozy Powell in his final concert in Stockholm. (7)

£100-200

A collection of crew and tour t-shirts, to include: Bon Jovi, Jethro Tull, Spank the Monkey, Van Morrison, and
others. (10)
£50-100

A collection of crew stage passes including Live Aid, Wembley 1985, The Firm, Robert Plant, AC/DC,
Whitesnake, Frank Zappa, Deep Purple and others mainly from the late 1970's into the 1980's, mounted in
Perspex frame.

£100-200

A collection of crew and tour jackets, including: Jethro Tull; Gary Moore ‘Wild Frontier’ tour; Bon Jovi; Rod
Stewart ‘Lost in Toronto’; Manfred Manns Earth Band ‘Chance’; Jethro Tull 25th Anniversary Tour; and a Bob
Dylan tour jacket. (7)

£100-200

Cliff Richard: a signed ‘The Great 80 Tour’ programme and 60th Anniversary tour programme; a signed Cliff and
The Shadows 50th Anniversary tour programme; and a Cliff Richard 50th Anniversary tour bag; together with a
Radiohead rucksack. (5)

A vintage Whitesnake World Tour bomber crew jacket, size large/40, by Campari International Limited, with
embroidered logos to the back and front.
£50-100

The Beatles Monthly Book, No’s 1 -77 complete, with additional copies and related ephemera.
£100-200

A small collection of vinyl records, including The Beatles: A Hard Days Night, Help, Sgt Pepper’s Lonely Hearts
Club Band, Abbey Road.
£60-100

Vinyl records including: ‘The Best of Cream’; Jethro Tull - ‘Songs from the Wood’ and ‘Heavy Horses’; Crosby,
Still, Nash and Young - ‘Déja Vu’; Genesis - ‘Nursery Cryme’ and ‘Fairport Convention’; and other albums by
artists including: Clannad, Queen, Electric Light Orchestra, Steeleye Span, Fleetwood Mac, and others.
£30-50

Motérhead - ‘Box of Magic’ limited edition of 900 copies; together with Motérhead - ‘The Birthday Party 26th June
1985, Hammersmith Odeon’, by Iron Eagle Records, unofficial release (2012), double picture disc boxset.
£150-250

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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269 Motérhead picture discs, including: ‘Bad Magic’, limited edition four disc set, limited to 3,000 copies worldwide;
‘What’s Words Worth?’ (two variants); ‘Inferno’; ‘Ace of Spades Sydney’; Beer Drinkers’; ‘Born to Raise Hell’;
‘Iron Fist and the Hoards From Hell’; ‘Live 1983’; and three others.
£100-180

270  Vinyl albums by Motérhead, including: ‘Bad Magic’, limited edition silver vinyl (2016); ‘Clean Your Clock’ double
live album; ‘First Tour, Hammersmith Odeon, 1975’ picture disc; ‘Another Day in Hell’; ‘Motérhead’s Motor Boat
2014’, limited edition of 100 individually numbered copies; and four other Motérhead albums.
£80-140

271 Motérhead vinyl albums and picture discs, including: ‘(Don’t Let ‘Em) Grind Ya Down’ MMRO5, special DJ copy
with obi; ‘Ace of Spades’ four track 12” picture disc, PD WGAF101; ‘After the Shock’ limited edition two record
set; ‘Tribute to Lenny’ limited vinyl edition; ‘St Valentines Day Massacre’ Bronze Records BROX116; ‘Built for
Speed in Germany ‘86’, limited edition of 25 individually numbered, hardbound coloured vinyl album; and three
others.
£70-110

272 Limited edition interview vinyl picture discs, artists including: Motérhead, The Cult, Robert Plant, The Sisters of
Mercy, Paul McCartney, Iron Maiden, Guns N’ Roses, Slayer, and Kiss. (30)
£60-100

273 Hawkwind albums - ‘Hawkwind The Official Picture Log Book’ box set HWBOXO01; ‘Distant Horizons’, limited
edition of one thousand copies (2015); ‘Zones’, limited edition of one thousand copies (2014); ‘Outstanding
Sounds’, limited edition of five hundred copies (2015); ‘Pioneers of Space’; ‘Hawkwind 50’; together with
Hawkwind ‘Motdrhead/Valium Ten’, 12in, 45rpm, single.
£100-180

274 Vinyl albums and singles by Hawkwind - ‘Hawk Lords: The Barney Bubbles Memorial Concert’; ‘Chronicle of The
Black Sword’, on blue vinyl, limited edition of one thousand copies (2015); ‘Hawk Lords Live’78’, on clear vinyl,
limited edition of one thousand copies (2017); ‘Hawk Lords Double Album’, on purple vinyl, limited edition of one
thousand copies (2015); ‘Choose Your Masques’, limited edition of one thousand copies (2013); ‘Church of
Hawkwind’, limited edition of one thousand copies (2014); ‘Approved history of Hawkwind 1967-1982’, three
volume picture disk set and booklet; four other albums and two singles; in hard shell record storage case by
Gorilla.
£150-250

275 Vinyl albums, picture disks and singles, artists including: Bob Marley, The Sex Pistols, Iron Maiden, Girl School,
Metallica, Saxon, Def Leppard, Rush, Helix, Bruce Dickinson, Poison; in hard shell record storage case by
Gorilla.
£70-100

276 Hawkwind tour programmes - ‘The Chronicle of the Black Sword’, ‘Masters of the Universe’, ‘Choose Your
Masques’, ‘Earth Ritual’; two Hawkwind concert tickets; other Hawkwind ephemera: Motérhead badges, stickers
and banners; a set of four ‘Motérhead: Metal Hammer’, with picture disk singles; Motérhead ‘Rockaway Beach’;
and another 8in single; a signed photograph of Gene Simmonds of Kiss; and other signed photographs and
celebrity memorabilia; all in hard shell storage case by Gorilla.
£50-80

277  Vinyl albums and 45rpm singles, including: Depeche Mode - ‘Speak & Spell’, ‘Slayde?’, ‘Slade Alive!’; Bob
Marley & The Wailers - ‘Kaya’; and other albums by artists including The Specials, Adam and the Ants, The
Human League, Madness, The Boomtown Rats, The Police, Stevie Wonder, Marvin Gaye, Blondie, Duran
Duran, Culture Clubs, The Beat, and others.
£50-80

278 David Bowie - ‘Lodger’, “Young Americans’, ‘Scary Monsters’, ‘Station to Station’, and ‘Changes One’; Kraftwerk
- ‘The Man-Machine’; The Stranglers - ‘Rattus Norvegicus’; John Lennon/Yoko Ono - ‘Double Fantasy’; The
Beatles - ‘1962-1966’ and ‘1967-1970’; and other albums by Roxy Music, Queen, and Frankie Goes to
Hollywood.
£45-75

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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279 Vinyl albums, to include: YES - ‘Fragile’, ‘Close To The Edge’, ‘Yessongs’, ‘Tales From Topographic Oceans’,
Relayer’, and other albums by YES and Rick Wakeman; Genesis - ‘Selling England by The Pound’, ‘Nursery
Crime’ (x2), ‘A Trick of The Tale’, “Trespass’; and other vinyl albums by artists including Peter Gabriel, The
Police and Michael Chapman.
£40-60

280 Vinyl albums, to include: Tubeway Army - ‘Replicas’, ‘Supermodel’, ‘Clumba Mar’, ‘Munich Machine’, ‘A Whiter
Shade of Pale’, ‘Plastic Bertrand’; Pet Shop Boys - ‘Please’, ‘Actually’, ‘D Most Rated Part 01’; and other 33rpm
albums and 7-inch singles.
£40-60

281 Pink Floyd - ‘Ummagumma’ double live album, SHDW1/2, stereo; together with Roy Harper - ‘Flat Baroque and
Berserk’, SHVL766, stereo - both by EMI Harvest.
£50-80

282 Grateful Dead - ‘Working Man’s Dead’ WS1869, ‘American Beauty’ K46074, ‘Grateful Dead Live’ double LP set
K6009, ‘Steal Your Face’ two record set plus free album UAD60131/2; other Grateful Dead albums and albums
by members of the band; Carlos Santana - Santana CBS63815, ‘Oneness Silver Dreams Golden Reality’
CBS86037; together with Jefferson Airplane - Bark, ‘The Worst of..’; and ‘Sunfighter’.
£45-75

283  The Nice - ‘Five Bridges’ CAS1014; Pink Fairies - ‘Never Never Land’, Polydor 2383045; Gong - ‘Magick
Brother’, Affinity AFF4; Hawkwind - ‘Hawkwind’, SLS50374; Robert Fripp - ‘Exposure’, EGLP101; Bill Nelson’s
Red Noise - ‘Sound-on-Sound’, SHSP4095; and other albums by artists including: John McLaughlin, Be-Bop
Deluxe, Jan Akkerman, Jan Hammer, Firefall, Curved Air, Camel, Manfred Mann’s Earth Band, and others.
£60-90

284 The Rolling Stones - ‘Sticky Fingers’ COC59100, ‘Goatshead Soup’ COC5910; The Who - ‘Tommy’ 2657-002;
Renaissance - ‘Scheherazade and Other Stories’ BTM1006; The Jack Bruce Band - ‘How’s Tricks’
RS02394180; and other albums by artist including Cream, Eric Clapton, Jack Lancaster, Dire Straits, Steeleye
Span, The Moody Blues, Traffic, Procol Harum, Jethro Tull, Dave Mason, Roger Chapman, Mick Ronson, and
others.
£50-90

285 The Allman Brothers Band - ‘At Fillmore East’, Capricorn 2659039; Muddy Waters - ‘Live’, Blue Sky 83422; Leo
Kottke - ‘6 & 12 String Guitar Sonet SNTF629; and other albums by artists including Johnny Winter, Leon
Russell, Gordon Giltrap, Miles Davis, Lynyrd Skynyrd, The Grateful Dead, Poco, Papa John Creach, Roy
Buchanan, Dr. John, Crosby Stills and Nash, Stefan Grossman, Gram Parsons, and others.
£50-90

286 Niel Young - ‘After the Gold Rush’, Reprise Records K44088, ‘Journey Through the Past Original Soundtrack’
and ‘Time Fades Away’; Bob Dylan - ‘Blood on the Tracks’ and ‘Street Legal’; and other albums by artists
including The Chicago Transit Authority, Loudon Wainwright 1ll, and others.
£45-75

287 A Substantial flight-case, raised on castors, with foam-fitted interior, 59 x 81 x 72cms high.
288 A Substantial flight-case, raised on castors, with foam-fitted interior, 59 x 81 x 72cms high.

289 A Metzler 21 button concertina, fret cut mahogany ends, five division bellows, in fitted case, bears paper label
‘Metzler & Co London’.
£50-100

290 A Boosey and Hawkes ‘Regent’ clarinet, serial no. 202158, with composite bell, silver plated nickel parts, in a
Chesney plush lined case.

291 Forty-four Yamaha YRF-21 Fifes, in cream plastic, each 34cms. (44)
£50-100

292 Forty-four Yamaha YRF-21 cream plastic Fifes, made in Japan., each 34cms. (44)
£50-100

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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293 Forty Hanson Chalumeau clarinets, in black plastic with reed and mouthpiece, made in Marsden UK, each in
bag. (40)
£50-100

294 Forty Hanson Chalumeau clarinets in black plastic, with reed and mouthpiece, made in Marsden UK, each in
bag.
£50-100

295 A Boosey and Hawkes 606 trumpet, impressed serial no. 551585, with mouthpiece.

296  An Orange Crush 35LDX guitar amplifier.
£50-70

297 Seven guitar effects pedals, including: a Digitech 'Frequout’; a Joyo Dyna Compensator; an Aria Phase Shifter;
an Ibanez Mini Tube Screamer; an Amoon Looper, Behringer FD 300 distortion; and a Joyo Time Magic. (7)
£50-70

298 Five guitar effects pedals, comprising: a Joyd Extreme Metal; a Joyd Actone; a Joyd American; a Boss OD-2
Turbo Overdrive; and a Hartke Chorus. (5)
£50-70

299 Six guitar effects pedals, including: a Behringer TM300 Tube Amp Modeler; a Joyd Noise Gate; an MXR Blue
Box; a Danelectro Fab Chorus; two others; and two power connectors. (5)

300 A Dunlop 'Cry Baby' boxed; a Daphone volume pedal; and an Alesis Guitar FX pedal. (3)
£40-60

301 A Yamaha THRb5 practice modelling amplifier; a Gakken Analog Synthesizer SX-150; and an Audio Technica
PRO-2AX microphone. (3)

302 A Boss DM-2 Delay pedal; a RAT distortion pedal; a Line 6 Pocket Pod; and a quantity of connection cables.

303  AKorg Voice Beats analogue rhythm machine P-02, boxed; a Korg SQ-1 step sequencer; and a Mattel
Electonics Synsonic drum machine. (3)

304 A set of six Kambala Djun Djun, made on the Ivory Coast, each hand-made in solid wood with animal skins,
comprising two 10" diameter drums. two 14.5" diameter drums, two 16" diameter drums, all with soft cases.
£100-200

305 A pair of Remo World Percussion Djembe in grey camouflage finish, 14" diameter; another pair in natural hide
finish, each 12" diameter; three Kambala Djembe, 12.5" diameter; a Remo Paulo Mattiole Djemje 14" diameter;
and a Remo Arthur Hull signature Djembe, 14" diameter, all with soft cases. (9)
£100-200

306 A pair of Primero Pro conga drums, both 10" diameter, graduated lilac finish, soft cases. (2)

307 A pair of Drum Beat conga drums, 10" diameter, red finish, soft bags. (2)

308 A pair of conga drums, red finish, each 10" diameter, soft cases (2)

309 A pair of Pearl Primero conga drums, red sparkle finish, each 10" diameter, soft cases.

310 A pair of Pearl Primero Pro conga drums, each 10" diameter, lilac blue finish, with soft cases. (2)
311 A set of four Remo chrome finish rototoms, 6" to 18" diameter. (4)

312 Three Toca Player series timbale, each 13" diameter, chrome finish, soft cases. (3)

313 A miniature Victorian inlaid burr maple cylinder music box, the lid with inlaid cartouche, with cylinder playing four
airs, the mechanism stamped '533C', 12.5cms wide.
£150-250

314  Two pairs of bookcase speakers: a pair of Mission 750 20th Anniversary LTD edition speakers; and a pair of
Monitor Audio MA7 speakers.

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of framed autographs, to include: Gina Carano; Brie Larson; Bradley Cooper; Angelina Jolie; Tom
Cruise; Gal Godot (x2); Rita Ora (x2); Uma Thurman; Scarlet Johansen; Paul Bettany; Norman Cook and The
Prodigy, all framed with certificates of authenticity. (14)

£50-100

An autograph album containing letters, postcards and signatures, written to Robert W. Campbell, Scottish
Liberal Club, to include: multiples from William E Gladstone and Helen Gladstone and Stephen E Gladstone;
Wyke Bayliss (British artist); Henry Campbell-Bannerman; John Campbell Hamilton-Gordon, 1st Marquess of
Aberdeen and Temair, and Ishbel Hamilton-Gordon, Marchioness of Aberdeen and Temair; Sir Francis
Carruthers Gould; John Wodehouse, 1st Earl of Kimberley; Sir Norman Lamont; The Marquis of Lorne; John
Balfour, 1st Baron Kinross; Archibald Primrose, 5th Earl of Rosebery; Major General Sir Stanley Calvert Clarke;
John Morley, 1st Viscount Morley of Blackburn; George Nathaniel Curzon, 1st Marquess Curzon of Kedleston;
Winston S. Churchill (stamped signature); David Lloyd George, 1st Earl LIoyd-George of Dwyfor; Arthur James
Balfour, 1st Earl of Balfour; Edmond George Petty-Fitzmaurice, 1st Baron Fitzmaurice; Albert Basil Orme
Wilberforce; John Coulson Kernahan; Duke of Argyll; Charles Darwin; Sir Michael Hugh Shaw-Stewart, 8th
Baronet; and various others, including his passport certificate to travel through the Continent, signed by Earl
Russell, Viscount Amberley.

Note: The Charles Darwin letter is on Down, Bromley headed paper, dated April 15th and reads " My dear
Grove, As you were so kind as to say that you would take the proper steps to enter my son George Howard
Darwin at Lincoln's Inn | should be very much obliged if you would take the trouble. | suppose | shall hear from
the Steward or someone about the payment of entrance and canteen money etc, and whether my son must
attend to sign his name or any other (??7?), With very sincere thanks for your kindness, | remain yours very truly,
Charles Darwin". Another letter to Grove can be found at Cambridge University Darwin Correspondence Project -
https://www.darwinproject.ac.uk/letter/?docld=letters/DCP-
LETT-5069.xml&query=letter%20Hooker%2C%20J.%20D.

£1,000-2,000

Andy Warhol (1928-1987), Keith Haring (1958-1990) and Claes Oldenburg (1929-2022): artists, autographs in
different pens, the Keith Haring signature with 'Radiating Baby' drawing, inscribed with artists names and 'The
Tunnel, New York 12-15-1986', paper size 21.2 x 15.6cms.

Note: 15th December 1986 was the Opening Night of The Tunnel night club in New York. All three of the above
artists are known to have attended and were photographed during the evening, copies of these images are
visible in the additional images of this lot.

Provenance: The Collection of the late Franz-Peter Bach - Part Two. A German autograph collector of many
years, he began collecting in the 1980s. He would follow music tours in Germany, as well as attending swap
meets in Hanover, where as well as exchanging autographs, he was given addresses of celebrities, who he
would then write to directly for signatures. His collection was meticulously collated, mostly in albums, and added
to over many years.

£500-1,000

Frank Sinatra (1915-1998): singer and performer, a signed autograph title page from the book 'Der Mensch und
sein Leben' by Leopold Besser, with a hand-written note 'Frank Sinatra 12.12.1951 Wiesbaden Geburtstag’,
paper size 17.5 x 25cms (Note: Frank Sinatra performed for a charity event at Wiesbaden Casino on 12th
December 1951. It was also his birthday. Within the images against this lot is a photograph of him with Eva
Gardner backstage at the event); Romy Schneider (1938-1982): Austian-German actress, a signed autographed
colour UFA postcard, in blue pen, 14.7 x 10.4cms; and Hans Spemann (1869-1941): German embryologist and
Nobel Prize winner, signed note inscribed in German roughly translating to 'To Professor Dr Schnider, on the
occasion of your appointment to Dr of Physics 1930', page 14 x 20cms. (3)

Provenance: The Collection of the late Franz-Peter Bach - Part Two. A German autograph collector of many
years, he began collecting in the 1980s. He would follow music tours in Germany, as well as attending swap
meets in Hanover, where as well as exchanging autographs, he was given addresses of celebrities, who he
would then write to directly for signatures. His collection was meticulously collated, mostly in albums, and added
to over many years.

£50-80

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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Sigmund Freud (1856-1939): Austrian neurologist and founder of psychoanalysis, a signed and dated book plate
portrait, 'Sigm Freud 1936' in fountain pen, the photograph was originally taken by Freud's nephew Max
Halberstadt, page size 16.3 x 20.5cms.

Provenance: The Collection of the late Franz-Peter Bach - Part Two. A German autograph collector of many
years, he began collecting in the 1980s. He would follow music tours in Germany, as well as attending swap
meets in Hanover, where as well as exchanging autographs, he was given addresses of celebrities, who he
would then write to directly for signatures. His collection was meticulously collated, mostly in albums, and added
to over many years.

£500-1,000

Attributed to Walt Disney Studios: a signed and inscribed pencil sketch of Donald Duck and Mickey Mouse, 'With
Best Wishes, Walt Disney', in pencil on lined paper, page 21 x 17cms.

Notes: Walt Disney never completely animated a single Mickey Mouse cartoon or even drew a single Mickey
comic. By the time this sketch was created, Walt Disney was the head of a major film studio employing 600
workers, which took up all of his time. When something special for a fan was appropriate, Disney usually
favoured having his studio artists like Bob Moore prepare the artwork, complete with a "Walt Disney" signature.
As such, a drawing of Mickey is rare enough, to get him with his companion Donald Duck, created in 1934, is
possibly unique.

Provenance: The Collection of the late Franz-Peter Bach - Part Two. A German autograph collector of many
years, he began collecting in the 1980s. He would follow music tours in Germany, as well as attending swap
meets in Hanover, where as well as exchanging autographs, he was given addresses of celebrities, who he
would then write to directly for signatures. His collection was meticulously collated, mostly in albums, and added
to over many years.

£200-400

Vladimir Nabokov (1899-1977): Russian-American novelist, also known by the pen name Vladimir Sirin, a signed
copy of the novel Lolita, 12th printing 1964, published by Rowohlt, signed in blue ballpoint pen, 11.5 x 19cms.

Provenance: The Collection of the late Franz-Peter Bach - Part Two. A German autograph collector of many
years, he began collecting in the 1980s. He would follow music tours in Germany, as well as attending swap
meets in Hanover, where as well as exchanging autographs, he was given addresses of celebrities, who he
would then write to directly for signatures. His collection was meticulously collated, mostly in albums, and added
to over many years.

£200-400

Diana Frances Spencer: A Princess of Wales autographed photograph, framed and mounted, with certificate of
authenticity, 80 x 43cms; together with a limited-edition commemorative edition of Time Magazine, with
certificate of authenticity. (2)

£300-500

Three sighed Newcastle United Football Club strips, various signatures, to include: Bobby Robson, Almiron, and
others; together with an unsigned Tonalli shirt. (4)

Three Signed Newcastle United Football Club strips, various signatures, to include: two ‘legends’ shirts, signed
by Bob Moncur, Daid Kelly, Lee Clarke and others.

A collection of signed Newcastle United Football Club items, to include: footballs; photographs; shorts; and other
items, signatures to include: Bruno Guimares, Martin Dubrovka, Alan Shearer, Malcolm Macdonald and others.

(7)
A replica Adidas Argentina Messi 10 home shirt; with a selection of indistinct autographs; together with a similar

Puma AC Milan shirt. (2)
£50-100

A Newcastle Falcons autographed shirt and rugby ball; with a signed England women’s football team T-Shirt. (3)

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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A collection of eight presentation pennants awarded to Newcastle United Football Club, including: West
Bromwich Albion, 1959; Raa IF Helsingborg; Bayerischer Munchen, 1955; Union Minden (?); Lyngby; Karlsruher
Sport-Club; Southern Rhodesia FA 1952; and Racing Club de Paris 1960, the largest 50cms. (8)

£200-300

Busby Babes: autographs and ephemera, to include: an autograph book dated 1957, Manchester United squad
signatures including Duncan Edwards, Geoff Bent, lan Greaves, Ray Wood, Albert Scanlon, Ken Morgan (?),
Jackie Blancheflower (?), and others; a copy of Frank Taylor's “The Day a Team Died”; along with other related
books and ephemera.

£400-600

An FA Cup Final Programme from 1937, May 1st, Preston North End Vs Sunderland.
£80-120

A collection of mostly Sunderland football programmes, to include: two 1973 FA Cup Final programmes, both
signed indistinctly, Jimmy Montgomery?; 1973 FA Cup Semi-Final; 1963 FL Cup Semi-Final; Two 1985 Milk Cup
Final; other programmes include: The Football Association Amateur Cup Final Competition Final Tie 1954 and
1955, and others; together with two signed Sunderland footballs; and other related ephemera.

£150-250

Cricket interest: eight miniature signed cricket bats, signed by England 1961, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968,
1970, 1971.

A Boosey and Hawkes Emperor A clarinet, 200310A, with nickel silver keys; and a Martin Freres Paris Bb
clarinet, in plush lined leather case.
£200-300

*Withdrawn*

A 20th Century German Stradivari model violin, with two-piece back, orange/amber varnish, paper label, length
of back 36.5cms, cased with bow.
£50-100

An early 20th Century German violin, with two-piece flamed back and ribs, length of back 36.2cms, cased with
bow.

A violin with two-piece figured back and ribs, shaded varnish, length of back 36cms, cased with modern Chinese
bow.
£50-100

A 1973 Francisco concert model guitar, No. 75A, with rosewood back and sides, cedar top, mahogany neck and
ebony fretboard, soft bag.
£30-50

An attractive 19th Century parlour guitar, probably Italian, with figured maple two-piece back, herringbone centre
stripe, figured maple sides bound and lined in boxwood and ebony, inlaid with mother of pearl with decorative
sound hole rosette and border decoration, ebonized neck, fan patera inlay at the base of the three-piece fine-
grained top, moustache pin bridge, length of back 44cms, 30cms wide at the lower bout.

£150-200

A Yamaha C40 classical guitar, made in Indonesia.

An Ovation Balladeer 1111, made in USA, serial number 29xxx5, with deep Lyrachord body, spruce top,
sunburst finish, mahogany neck with rosewood fretboard.
£100-200

An early 1970's Hofner Western model 5156 twelve-string acoustic guitar, serial number 794, with spruce top,
laminated mahogany back and sides, three-piece mahogany neck with rosewood fretboard, rosewood and metal
adjustable bridge, soft bag.

£100-200

A Crafter DE8-12/N twelve-string electro-acoustic guitar, serial number 07065887 with mahogany back and
sides, solid spruce top, single cutaway body, mahogany neck with dot inlaid rosewood fretboard, fitted with
Crafter L R Baggs equipped EQ.

£50-80

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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An ltalia D-Man Modena baritone guitar, with maple bolt-on neck, rosewood fretboard and textured matte black
finish, fitted with twin humbucking pickups, soft case.
£100-200

A Dear EAB FL fretless electro-acoustic bass guitar with mahogany back and sides spruce top, soft case.
£50-100

A Peavey Bandit 122 Transtube guitar amplifier, serial number 07643321, made in USA, fitted with a single
Sheffield Model 1230 12" speaker, foot pedal.
£30-50

A vintage Carlsbro power module guitar amplifier, serial number 18247, with sustain, tremolo and reverb, fitted
with two Carlsbro power tone 60 12" speakers, and footswitch.

A Peavey Rage 108 12-watt practice amplifier, serial number 1A-04928500, made in USA.

A FAL Kestrel 100-watt head, 1970's, serial number 56546, made by Futuristic Aids LTD, Leeds, with twin
channels, each with normal and bright inputs and reverb switch; together with a pair of FAL single 12" speaker
cabinets.

A Majestic Percussion xylophone, with marching harness cased, together with a folding stand.
£50-100

A Majestic Percussion set of marching marimba, cased with harness, together with a folding stand.
£80-120

A set of Majestic Percussion marching marimba, in hard case with harness, together with a folding stand.
£80-120

A Percussion Plus concert bass drum, 24" diameter.
A Homemix Kit-7 twin CD DJ unit, with phaze switch.
A DjC 230 twin CD deck with integral speakers; and a pair of four-bulb disco lights.

Dickie Valentine: a signed Fan Club photograph, 1950's, signed in blue ink 'Best Wishes Dickie Valentine',
inscribed 'Dickie Valentine Exclusive Decca Recording Artist, Copyright, the reverse' THE DICKIE VALENTINE
FAN CLUB, 162 Camden Road, London, N.W.1, 9cms x 14.5cms; and an autograph bookleaf signed in pen
"Yours Dickie Valentine', 16cms x 12cms. (2)

Michael Dudash: a signed limited edition print of B. B. King numbered 485/650, signed in pencil to the margin by
B. B. King and CM Dudash, 36cms x 46cms framed and glazed.
£100-150

John Van Hamersveld 'Exile on Main St' Interest: a signed poster with an Image taken from the original 'Exile on
Mains St' album cover artwork, signed in silver pen by John Hamersveld, approximately 32.5 x 52.5cms.

Note: John Van Hamersveld designed the collage used on the original Album cover of Exile on Main St', the
tenth studio album by the Rolling Stones which was released on 12th May 1972, and was ranked number 7 out
of the 500 greatest albums of all time by Rolling Stone Magazine in both 2003 and 2012. Van Hamersveld also
designed other notable album covers including 'Magical Mystery Tour'.

£40-60

All lots are subject to a Buyer's Premium of 25% plus VAT (30% in total)
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